
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Gazdík Lukáš Vedoucí práce: Ing. Peter Janků, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Knihovna předzpracování obrazu z více kamer 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 88 % shodnosti. Tato shoda byla 

nalezena v přikládaných projektových souborech, které mají standartizovanz formát. Textová část 

práce vykazovala maximální shodu 3 %.  Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Tato práce je na velmi slušné úrovni. Teoretická část dostatečně obsáhlým způsobem popisuje 

nečastější zkreslení obrazu, následně se věnuje možnosti kalibrace tohoto obsahu a popisu 

použitých technologií. V praktické části student popisuje přehledně jednotlivé kroky návrhu 

požadované knihovny, včetně její implementace a popisu ukázkové a kalibrační aplikace. Drobné 



 

nedostatky lze nalézt v některých nepřesných vyjádřeních v praktické části. Také by bylo vhodné 

demonstrovat knihovnu na cílových obrazech – kilobotech a ne jen na obecných snímcích.  

 

 

Otázky k obhajobě: 

1) Knihovna aktuálně pracuje se snímky ze dvou kamer, je možné ji rozšířit pro práce např. se 

čtyřmi kamerami? 

2) Jak dlouho trvá zpracování jednoho výsledného snímku na běžném stolním počítači? 

 

 

Datum  31. 5. 2022     Podpis vedoucího bakalářské práce 


